MUNICÍPIO DE FERNANDES PINHEIRO

                              Estado do Paraná
                                    CNPJ 01.619.323/0001-20

                                   Av. Remis João Loss, 600  Centro   Fernandes Pinheiro - PR - CEP 84.535-000
                                            Fone/fax: (042) 3459-1109

                                        e-mail:licitacao@fernandespinheiro.pr.gov.br

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 068/2024

CONTRATO: 032/2024

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE FERNANDES PINHEIRO

CNPJ: 01.619.323/0001-20

CONTRATADO: RAUL SOKPO JUNIOR ENGENHARIA

CNPJ: 26.162.488/0001-47

OBJETO: Contratação de empresa especializada para realizar levantamentos

topográficos planialtimétricos cadastrais, elaborar memoriais descritivos, e

conduzir testes de sondagem e percolação do solo nas localidades de Angaí e

Assungui, no município de Fernandes Pinheiro – PR. Estes serviços visam garantir a

conformidade com normas técnicas e ambientais, assegurando a viabilidade dos

empreendimentos.

PRAZO DE EXECUÇÃO: 60 (sessenta) dias.

VALOR TOTAL: R$ 31.000,00 (trinta e um mil reais).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso I, da Lei Federal nº 14.133/2021,

regulamento pelo Decreto municipal Nº 208/2024.

Gabinete da Prefeita Municipal, 11 de julho de 2024.

CLEONICE APARECIDA KUFENER SCHUCK

Prefeita Municipal